

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Østjysk Tagrenovering ApS

Ågårdvej 56
8543 Hornslet

ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/2 2022

Lasse S. Pedersen
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 31 15 28 44



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Tagrenovering ApS		
	Ågårdvej 56		
	8543 Hornslet		
	Telefon:	86 49 12 80	
	E-mail:	oestjysktagrenovering@rosenholmsnet.dk	
Direktion	CVR-nr:	31 15 28 44	
	Stiftet:	14. december 2007	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
	Lasse Søbirk Pedersen		
Revisor	Kovsted & Skovgård		
	Statsautoriseret revisionspartnerselskab		
	Hovedgaden 34,1		
	8410 Rønde		

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i tømrerarbejde, herunder tagdækning og afrensning af tag.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 40.664, er som forventet og anses som tilfredsstillende som følge af Covid-19.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i regnskabsåret indtægtsført 182.627 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	345.410	328.432
1 Personaleomkostninger	-217.530	-217.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.625	-21.625
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-22.900	0
DRIFTSRESULTAT	83.355	88.927
Andre finansielle omkostninger	-24.763	-16.579
RESULTAT FØR SKAT	58.592	72.348
Skat af årets resultat	-17.928	-16.416
ÅRETS RESULTAT	40.664	55.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	40.664	55.932
DISPONERET I ALT	40.664	55.932

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.749	61.374
Materielle anlægsaktiver	39.749	61.374
ANLÆGSAKTIVER	39.749	61.374
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	16.667
Varebeholdninger	15.000	16.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.581	83.859
Andre tilgodehavender	0	13.900
Udskudt skatteaktiv	29.127	47.056
Tilgodehavender	53.708	144.815
Likvide beholdninger	247.298	142.803
OMSÆTNINGSAKTIVER	316.006	304.285
AKTIVER	355.755	365.659

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	227.037	186.373
EGENKAPITAL	267.037	226.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.950
Anden gæld	52.058	103.658
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.660	19.678
Kortfristede gældsforpligtelser	88.718	139.286
GÆLDSFORPLIGTELSE	88.718	139.286
PASSIVER	355.755	365.659

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	500.000
Overført til frie reserver	0	-460.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	186.373	-329.559
Årets resultat	40.664	55.932
Overført fra selskabskapital	0	460.000
Overført resultat ultimo	227.037	186.373
EGENKAPITAL	267.037	226.373

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	207.119	207.703
Andre omkostninger til social sikring	10.411	10.177
	<u>217.530</u>	<u>217.880</u>
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	182.627	69.000
	<u>182.627</u>	<u>69.000</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt til en samlet forpligtelse på kr. 7.800.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet virksomhedspant på kr. 500.000 i selskabets aktiver i form af tilgodehavender fra salg, driftsmateriel og inventar samt lager til sikkerhed for Nordea. Aktiverne der er pant i står til en samlet bogført værdi på t.kr. 79.		